INFORMATIVS PASKAIDROJUMA RAKSTS uz 24.04.2024. Domes sedi
Jurmalas domes 2023. gada 28. decembra saisto§o noteikumu Nr.49
“Par Jarmalas valstspilsétas pasvaldibas 2024. gada budZetu” grozijumiem

I Dala (sagatavots uz Domes sédi)

1. Pieskirts papildus finans€jums $adiem mérkiem:
Papildus lidzekli un grozijumi starp programmam / tamém uz 24.04.2024. Domes sédi

Papildus
Struktiirvieniba / BudZeta programma / . h,dze k!l_l, Pf;\plldu‘s .
Iestade projekts Merkis pieprasij Iidzekli Komentari
(EUR)
(EUR)
Kopa papildus Iidzekli 7 463 7 463
Jirmalas valstspilsétas administracija kopa 9765 9765
t.sk.papildus lidzeKkli 7 463 7 463
. . _— Papildus finansgjums
Pilsétas publisko terit
g,e %g val sRO er_l orgu' vingro$anas stiena WRKS 2302 2 302
labiekartosanas pasakumi "~ . ’
o uzstadiSanai
Pilsétsaimniecibas un letaunt Dz
labiekartosanas nodala Akfivs atoiitas obiekt ¢ atupgukms zm.t.aru
1V_avs atputas objektu mezapa_rva gmas seguma 2302 2302
uzturé$ana demontazas apjoma
samazinajuma rezultata
Papildus fi &j
Atbalsts jedzvotaju, ieZIZ)TV(iSé 'umii?csi?tlil\ial: rojektu
Kulttiras nodala nevalstisko organizaciju un _J _ p- ! 7463 7 463
R konkursa atbalstito projektu
komersantu iniciativam . .
lidzfinans€sanai
Kopa papildus lidzeli ar parkartojumie m starp programmam un iestadé m 9765 9765

Papildus Iidzeklu pieSkirSanas avoti:
Iené mumu parsniegums par izde vumie m 7463
Kopa 7463

2. Tiek veiktas izmainas apstiprinatas apropriacijas ietvaros kreditrikotaju ien€mumu un
izdevumu tames starp ekonomiskas klasifikacijas kodiem, programmam un aktivitatem.

II Dala (papildinats, sagatavots uz FinanSu komiteju)

3. Tiek precizéts paskaidrojuma raksta 1.punkts ar tabulu “Papildus lidzekli un grozijumi starp
programmam / tam&m uz 24.04.2024. Domes s&di”:
Papildus Nidzekli un grozijumi starp programmam / tamém uz 24.04.2024. Domes sédi

Papildus Papildus
Struktiirvie niba / BudzZeta programma / . dzeklu P . .
- q Merkis . . Iidzekli Komentari
Iestade projekts ’ pieprasij. (EUR’)
(EUR)
Kopa papildus Iidzekli 12521 12521
Jiirmalas valstspilsétas administracija kopa 9765 9 765
t.sKk.papildus IidzeKkli 7 463 7 463
. . i Papildus finansgjums
Pilsét: blisko terits
ls.e %S plj ko er} Onju. vingro$anas stiena WRKS 2302 2302
labiekartosanas pasakumi "~ .
o uzstadiSanai
Pilsétsaimniecibas un letaunt Daint
labiekartosanas nodala Aktiv itas obiektu ¢ etupljukms zm“aru
1v_avs atpiitas obje mezapa_rva gur.mjas seguma 2302 2302
uzturé$ana demontazas apjoma
samazinajuma rezultata
s Papildus finansgjums
Atbalsts iedzvotaju, iedzivotaju iniciativas projekt
Kulttiras nodala nevalstisko organizaciju un Znvota vas projetu 7 463 7 463

R konkursa atbalstito projektu
komersantu iiciativam .
Iidzfinans€sanai



Jiirmalas valstspilsétas veléeSanu komisija kopa
t.sk.papildus Iidzekli
t.sk. Lidzekli Eiropas Parlamenta vélésanu nodrosinasanai

Jurmalas valstspilsétas

velesanu komisija

Iestades darbibas
nodro$inasana

Eiropas Palamenta vélesanu

nodro§inasanai

Kopa papildus Iidzeli ar parkartojumie m starp programmam un iestadém

Papildus Iidzeklu pieskirSanas avoti:

Iené mumu parsnie

gums par izdevumiem

Valsts budZeta transferti (Eiropas Parlamenta
vélesanu nodro§inas anai)

Kopa

7463

5058
12 521

0
0
5058

5058

9765

0
0
5058

5% atlikus1 summa finans€juma,
kura tiek parskaitita 5 darba dienu
5058 laika péc atskaites iesniegSanas
saskana ar vienosanos Nr.

CVKI/2224/EPV - 69
9 765

Tiek apstiprinats valsts budZeta finanséjums Eiropas Parlamenta véléSanu nodroSinasanai

101 163 euro

apmera.

Tiek palielinati maksas pakalpojumu ienémumi par citiem ieprieks nekvalificétiem paSu
ienémumiem 100 euro apméra, novirzot tos autotransporta pakalpojumu nodro§inasanai
Jurmalas Izglitibas parvaldei.

IIT Dala (precizéts, sagatavots uz Domes sédi péc FinanSu komitejas)

6.

Tiek precizéts paskaidrojuma raksta 3.punkts ar tabulu “Papildus lidzekli un grozijumi starp
programmam / tamém uz 24.04.2024. Domes s&di’:
Papildus lidzekli un grozijumi starp programmam / tamém uz 24.04.2024. Domes sédi

Struktarvieniba /
lestade

Kopa papildus lidzekli
Jurmalas valstspilsétas
t.sk.papildus lidzekli

Mobilitates nodala

Pasvaldibas ipasumu
nodala

Pilsétsaimniecibas un
labiekartosanas nodala

Kultaras nodala

BudZeta programma /
projekts

administracija kopa

Pilsétas attistibas pasakumi

Pasvaldibas ipasumu
parvaldisana

Pilsétas publisko teritoriju
labiekartosanas pasakumi

Aktivas atpatas objektu
uzturésana

Atbalsts iedzivotaju,
nevalstisko organizaciju un
komersantu iniciativam

Kultdra un kultarvésturiska
mantojuma saglabasana

Meérkis

Papildu finanséjums
norékiniem ar AS "PasaZieru
vilciens" parinformacijas
sistému pielagojumiem

Papildu finanséjums notara
pakalpojumiem

Papildus finanséjums
zemesgabala ipasuma
iegadei

Papildu lidzek|i vingrosanas
stiena uzstadisanai pludmalé

letaupijums Dzintaru
mezaparka gumijas seguma
demontazas apjoma
samazinajuma rezultata

Papildu finanséjums
iedzivotaju iniciativas
projektu konkursa atbalstito
projektu lidzdzfinansésanai

Lidzek|u pardale Jarmalas
Kultdras centram, Kdrorta
svetku pasakuma
istenosanai

Papildus
Iidzeklu
pieprasij.
(EUR)
532216
63 765
61463

29000

200

24800

2302

-2302

7463

-30173

Papildus

Iidzekli
(EUR)
531704

63 253
60951

Komentari

11.04.2024, A.Macijevska: BudzZeta grozijumi
nepieciesami, lai veiktu norékinus ar AS Pasazieru

vilciens par veiktajiem informacijas sistému
pielagojumiem 2023. gada. (15.04.2024.) S.Dzérve:

28 488 Saskana ar pie EKK 2250 pievienotajiem
dokumentiem, papildus nepiecieSamais finanséjums
ir 28 487.57 €. (22.04.2024.) S.Dzérve: Atbilstosi
22.04.2024. Finansu komiteja lemtajam precizéta
summa no 29 000 € uz 28 488 €.

200

24800

2302

-2302

7463

-30173



Jurmalas Izglitibas parvalde kopa

t.sk.papildus lidzekli

t.sk.papildus lidzekli Ukrainas Civiliedzivotaju atbalstam

Jurmalas pirmsskolas
izglitibas iestade
“Austras koks”

Jarmalas Aspazijas
pamatskola

Jarmalas Valsts
gimnazija

Jarmalas pirmsskolas
izglitibas iestade
“Katrina”

Jarmalas pirmsskolas
izglitibas iestade
“Madara”

Jarmalas Majoru
vidusskola

Jarmalas pirmsskolas
izglitibas iestade
“Namins”

Jarmalas pirmsskolas
izglitibas iestade
“Podzina”

Jarmalas Pumpuru
vidusskola

Jarmalas pirmsskolas
izglitibas iestade
“Saulite”

Attistibas planosanas
nodala

lestades darbibas
nodrosinasana

Brivpusdienu nodrosinasana

lestades darbibas
nodrosinasana

Brivpusdienu nodrosinasana

lestades darbibas
nodrosinasana

lestades darbibas
nodrosinasana

Brivpusdienu nodrosinasana

Brivpusdienu nodrosinasana

lestades darbibas
nodrosinasana

lestades darbibas
nodrosinasana

Brivpusdienu nodrosinasana

Brivpusdienu nodrosinasana

lestades darbibas

nodrosinasana

lestades darbibas
nodrosinasana

lestades darbibas
nodrosinasana

Starptautiska un
institucionala sadarbiba

Kvalitativa izglitibas procesa
nodrosinasanas pasakumi

Papildu finanséjums velas
mazgasanas nodrosinasanai

Lidzek/u ekonomija no
amata vienibu
samazinasanas, saistiba ar
édinasanas arpakalpojumu

Papildu finanséjums
piemaksai pedagogiem par
Ukrainas civiliedzivotaju
apmacibu

Papildu finanséjums
apkopéju darba algai

Papildu finanséjums
virtuves darbinieku darba
algas nodrosinasanai

letaupijums vakancu
rezultata

Papildu finanséjums darba
algai

Papildu finanséjums
atlaisanas pabalsta izmaksai

Lidzeklu ekonomija no
amata vienibu
samazinasanas, saistiba ar
édinasanas arpakalpojumu

Papildus finanséjums
édinasanas izdevumu
segsanai

Papildu finanséjums
Ukrainas civiliedzivotaju
apmacibai

Papildus finanséjuma velas
mazgasanas pakalpojumu
segSanai

Lidzek/u ekonomija no
amata vienibu
samazinasanas, saistiba ar
édinasanas arpakalpojumu
Lidzeklu ekonomija no
amata vienibu
samazinasanas, saistiba ar
édinasanas arpakalpojumu
Papildu finanséjums
atlaisanas pabalstu un
slimibas lapu izmaksai
Papildus finanséjums
atvalinajumu pabalstu
izmaksai

Papildu finanséjums
atlai$anas pabalstu,
kompensacijas par
neizmantoto atvalinajumu
un atlidzibas par 2024.gada
maiju nodrosinasanai
izglitibas iestadés

Finanseéjuma parkartosana
atbilstosi planoto darijumu
ekonomiskai batibai

Papildus finanséjums
macibam-papildu pedagogu
profesionalas kvalifikacijas
ieguvei

546 468
411716
1606

422

-1910

354

42392

35756

-74719

27738

3046

-5015

3299

1252

1438

-1438

-1330

12668

1488

408 881

-3340

9340

546 468
411716
1606

-1910

17.04.2024.L.Kratkramele finanséjums no 09.620
tames vel|as mazgasanas pakalpojuma nodros$inasanai

17.04.2024.L.Kratkramele - ekonomija tiek novirzita uz
09.100.tami ve|as mazgasanas pakapojuma
nodrosinasanai 422 euro un PIl Saulitei 09.640tamé
1488 euro, lai atjaunotu EKK1221 pabalstu izmaksai,
kur neplanoti tika izmaksats

" 05.04.2024. D.Paule Piemaksa pedagogiem par

42392

35756

-74719

27738

3046

-5015

3299

1252

1438

-1438

-1330

12 668

1488

408 881

-3340

9340

Ukrainas civiliedzivotaju apmacibu (skatit pielikumu)

17.04.2024. D.Paule Stiprinot budzetu, finanséjums
apkopéjas darba algai tika pieskirts uz 5 ménesiem,
apkopéjas vieta netiek likvidéta, tapéc nepiecieSams
papildus finanséjums

17.04.2024. D.Paule Stiprinot budzetu, finanséjums
darba algai tika pieskirts uz 5 ménesiem, amata vietas
netiek likvidétas, tapéc nepieciesams papildus
finanséjums

17.04.2024. D.Paule Ekonomija vakancu rezultata

18.04.2024. D.Paule Papildus nepiecieSamais
finanséjums 2024.gada apkopéjam un ékas
deZurantiem, jo ieplanots mazaks likmju skaits
(pievienots pielikums)

12.04.2024.L.Kratkramele - finanséjums no 09.620
tames, tehniska stradnieka neplanoto atlaisanas
izmaksu segSanai

11.04.2024.L.Kratkramele: ekonomija radas atlaizot
virtuves darbiniekus, finanséjums 3046 euro tiek
parcelts uz 09.640.tami, lai atjaunotu finanséjumu par
janvari atlaistiem darbiniekiem, par kuriem nebija
planots finanséjums (tehniskais stradnieks) un 1969
euro uz Pll Madara, lai nodrosinatu édinasanas
sadardzin.

17.04.2024.L.Kratkramele - finanséjums no PIl Katrina
édinasanas izdevumu segsanai 1969 euro un no Pll
Podzina 1330 euro

05.04.2024. D.Paule Piemaksa pedagogiem par
Ukrainas civiliedzivotaju apmacibu (skatit pielikumu)

15.04.2024.L.Kratkramele - finanséjums tiek parcelts
no 09.620.tames ekonomijas, atlaizot virtuves
darbiniekus, jo édinasanas pakalpojumu nodrosina
arpakalpojums

15.04.2024.L.Kratkramele - finanséjums tiek novirzits
uz 09.100.tami, lai segtu ve]as mazgasanas
pakalpojumu, kas nebija ieplanots budzeta sakotnéji

11.04.2024.L.Kratkramele: ekonomija radas atlaizot
virtuves darbiniekus, finanséjums tiek parcelts uz Pll
Madara édinasanas sadardzinajuma segsanai

09.04.2024. D.Paule atlaisanas pabalstu un slimibas
lapu izmaksai(skatit pielikuma)

17.04.2024.L.Kratkramele - finanséjums no PIl Austras
koks ekonomijas

17.04.2024. 1.Tisko: Papildu nepiecieSsamais
finanséjums saskana ar 21.03.24 JPD |lémumu Nr.90,
atlaisanas pabalstu, kompensacijas par neizmantoto
atvalinajumu un atlidzibas par 2024.gada maiju
nodrosinasanai izglitibas iestadés. 41000 euro
parcelams no tames 08.100.050.1P.04, 367880,97 euro -
no pamatbudzeta.

08.04.2024. |.Tisko: Finanséjums parcelams atbilstosi
planoto darijjumu ekonomiskai batibai uz programmu
"Kvalitativa izglitibas procesa nodrosinasanas
pasakumi", tame Nr.09.219.020.1P.01.

09.04.2024. 1.Tisko: 3340 euro novirzami no tames
09.219.020.1P.01 un 6000 euro - no tames
Nr.08.100.050.1P.04.



Sporta un labbatibas

Sporta atbalsta pasakumi
nodala P P

Jurmalas Bérnu un jauniesu centrs kopa
t.sk.papildus lidzekli

lestades darbibas
nodrosinasana

Jarmalas Bérnu un
jauniesSu centrs

Jarmalas Kultiiras centrs
t.sk.papildus lidzekli

Jarmalas Kultdras Kultdra un kultarvésturiska

centrs mantojuma saglabasana

Jurmalas valstspilsétas vélésanu komisija
t.sk.papildus lidzekli

Jurmalas valstspilsétas |lestades darbibas
vélésanu komisija nodrosinasana

Ekonomija iepirkuma
procedaras rezultata
Jarmalas skrieSanas svétku
istenosanai.

Papildu finanséjums
atlaisanas pabaltiem,
kompensacijam, darba algai,
nodokliem un signalizaciju
nodrosinasanai

Papildus finanséjums
Kdrorta svétku
nodrosinasanai

Papildu finanséjums Eiropas
Palamenta véléSanu
nodrosinasanai

Kopa papildus lidzeli ar parkartojumiem starp programmam un iestadé m

Ukrainas civiliedzivotaju atbalstam

Papildus lidzeklu pieSkir§anas avoti:

Iené mumu parsniegums par izde vumie m 531704
Kopa 531704
7.
apmera Ukrainas atbalsta likuma stenoSanai.
8.

-47 000

23 806
23 806

23 806

30173
30173

30173

5058
5058

5058

669 270
1606

04.04.2024. 1.Tisko: Finanséjums 6000 euro novirzams
macibam papildu pedagoga profesionalajai
kvalifikacijas ieguvei uz tami 09.820.017.1P.01.

-47 000|Finanséjums 41000 euro novirzams uz tami
09.810.001.1P.01 turpmaka finanséjuma
nodrosinasanai atlaiSanas pabalstu izmaksai izglitibas
iestadem, istenojot reorganizacijas procesu.

23 806
23 806

03.04.24. E.Majore papildus finanséjums amatu

vienibu izmainam 22 037euro (atlaiSanas pabalsti,
23 806! o ;

kompensacijas, darba algas, nodokli), 1769 eur

signalizaciju nodrosinasana

30173
30173
(16.04.2024) P.Vilkaste; Karorta svétku (01.06.2024)
aktivitasu izmaksas, parnemot tas no Kulttiras nodalas
30173 budzeta, pamatojoties uz pasvaldibas izpilddirektora
E.Stobovu rikujumu 1.1-14/2024/118 (skatit pie
izdevumem EKK 1050). Izdevumu tames skatit pie EKK
2231 un EKK 2314.
5058
5058
5% atlikusi summa finanséjuma, kura tiek parskaitita 5
5058 darba dienu laika péc atskaites iesniegsanas saskana
arvieno$anos Nr. CVK/2224/EPV - 69
668 758
1606

Tiek precizeti Jurmalas valstspilsétas pasvaldibas 2024.gada budzeta ienémumi 1 606 euro

Tiek precizéts paskaidrojuma raksta 4.punkta redakcija: Tiek apstiprinats finans€éjums

Eiropas Parlamenta v&l€Sanu nodrosinasanai 101 163 euro apmeéra, t.sk. valsts budzeta
finans€jums 96 105 euro apméra un pasvaldibas finans€jums 5 058 euro apméra.
9. Tiek apstiprinata valsts budzeta mérkdotacija metodiska centra funkciju nodros§inasanai

7 948 euro apmera.
10.

Mizikas vidusskolai, palielinot par 798 euro apmera.

11.

Tiek precizéta valsts budzeta mérkdotacija maksliniecisko kolektivu vaditajiem Jirmalas

Jurmalas izglitibas parvaldes strukttrvienibam tiek precizeti maksas pakalpojumu ienémumi

71 078 euro apméra, novirzot tos izdevumu segSanai par komunalajiem pakalpojumiem,
pievienota veértibas nodokla apmaksai un darba devéja izdevumiem veselibas, dzivibas un
nelaimes gadijumu apdroSinasanai §ada apmera:

Komundalo . _ . Darbq deve'j;a
pakalpojumu ) P_lewenota |2£1e_vum| veselibas,
Struktiirvieniba iZdevumu vertibas nodokla | dzivibas un nelaimes
segSanai apmaksai gadijumu
apdrosinasanai

PII “Abelite” 732 euro 1 813 euro
PII “Austras koks” 907 euro 314 euro
PII “Katrina” 1427 euro 941 euro
PII “Lacitis” 1 048 euro 624 euro
PII “Madara” 1 053 euro 331 euro
PIl “Marite” 1273 euro
PII “Namin§” 716 euro
PII “Podzina” 446 euro
PII “Saulite” 1214 euro 944 euro
PII “Taurenttis” 2 307 euro 910 euro
PII “Zvanins” 564 euro
Jirmalas Aspazijas pamatskolai 1011 euro




Jirmalas Jaundubultu 2 208 euro
pamatskola
Jurmalas Valsts gimnazija 23 696 euro 8 935 euro 306 euro
Jirmalas Kemeru pamatskola 503 euro 146 euro
Jirmalas Kauguru vidusskola 5 495 euro 1670 euro
Jirmalas Mezmalas pamatskola 2 103 euro
Jirmalas Makslas skola 982 euro
Jirmalas Majoru pamatskola 2 263 euro 771 euro
Jurmalas Miizikas vidusskolai 1197 euro
Jirmalas Pumpuru vidusskola 1180 euro
Kopa | 31957 euro 32 938 euro 6 183 euro

12. Saistoso noteikumu 11.punkta tiek sniegts papildus pilnvarojums Jirmalas Izglitibas
parvaldes vaditajam veikt budzeta grozijumus.

BudZeta nodalas vaditaja vietniece K.Hermane



